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جمعه سومین سالگرد

سومین سالگرد یکی از بهترین و خوش قلب ترین پرسپولیسی های تاریخ 
روز جمعه ساعت 11 صبح بر سر مزارش برگزار خواهد شد. سه سال از رفتن 
پیشکسوتی که دو ماه بعد از ازدواج مجددش و شروع زندگی تازه دنبال یک 
شروع دیگر بود می گذرد اما همچنان فراق از دست دادن او باورکردنی نیست. 
میناوند یکی از دلسوزترین و پای کار ترین پیشکسوتان پرسپولیس بود که 

جای او در برهه های حساس تاریخ باشگاه مثل الان بشدت خالی است.

محمد  خدابنده لو

جذب این هافبک نهایی شد؟

ظاهراً حضور این بازیکن در پرسپولیس در مرحله نهایی است و 90 
درصد کار انتقالش تمام شده. از دو هفته قبل پرسپولیس برای جذب 
این بازیکن وارد عمل شد و با باشگاه مس رفسنجان نامه نگاری کرد اما 
مبلغ بالای درخواستی مس باعث شد این انتقال به بن بست بخورد. 
با این وجود دیروز گفته شد طرفین بر سر یک مبلغ توافق کرده اند و 

احتمالاً خدابنده لوی 24 ساله هم سرخپوش می شود.

وحید امیری

حضور در کلاس مربیگری

ستاره ملی پوش پرسپولیس روز سه شنبه در کلاس مربیگری شرکت کرد. 
امیری که مراحل بازگشت به میدان را طی می کند و کم کم آماده حضور 
 B در تمرینات تیمی و سنگین می شود دیروز در کلاس مربیگری درجه
که در مجموعه ورزشی غدیر تهران برگزار می شود شرکت کرد. امیری 
در این کلاس دقایقی با میرشاد ماجدی و ابراهیم شکوری صحبت کرد 

و برای فیزیوتراپی رفت تا در جلسه بعدازظهر کلاس هم شرکت کند.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس

چهار شنبه   4 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7505   

عبدالکریم حسن: 

پرسپولیس بیشترین 
هوادار را در آسیا دارد

ی  قطر فع  ا مد د  ا د ر ا قر
پرسپولیس دیروز نهایی شد. 
ز  ا پس  حسن  یم  لکر ا عبد
امضای قرارداد خود گفت: 
خیلی خوشحالم که عضوی 
از این باشگاه بزرگ آسیایی 
هستم و امیدوارم در این سفر 
بتوانیم اتفاق خوبی را رقم 

. بزنیم
او در پاسخ به اینکه چند بار 
برابر پرسپولیس بازی کرده 
است، گفت: دفعات زیادی 
مقابل پرسپولیس بازی کردم 
و همیشه برایم سخت بوده 
است. پرسپولیس همیشه 
ــوده که قهرمان لیگ  نزدیک ب
قهرمانان آسیا شود و امیدوارم 
این هدف را با هم به انجام 

برسانیم.
ن  را ا د ا هو در خصوص  و  ا
پرسپولیس و جو استادیوم 
ــی از  آزادی گفت: خاطرات خوب
اینجا دارم. در آسیا پرسپولیس 

بیشترین هواداران را دارد.
او در واکنش به اینکه حالا 
هواداران پرسپولیس کنار او 
خواهند بود، گفت: این چیزی 
است که من را خوشحال 
می کند. تا الان مقابل من 
بودند و حالا کنار من هستند. 
من نمی توانم اینستاگرام را 
رفرش کنم، بس که هواداران 

لطف دارند.
او از خاطره تقابل هایش با 
پرسپولیس گفت: خاطرات بدی 
دارم، چون ما به پرسپولیس 
باختیم و بالا نرفتیم. بازی های 
خوبی برابر پرسپولیس کردیم 
ــازی  اما همیشه می دانستیم ب

سختی داریم.
سخ  پا ر   د همچنین  حسن 
ینکه چه کسانی را در  به ا
پرسپولیس می شناسد، گفت: 
هم تیمی خودم، مرتضی عزیز 
و حسین کنعانی. مرتضی برایم 
خاص است. علی دایی هم 

اسطوره آسیا هستند.

 لیست بزرگسال 
یک جای خالی دارد

بعد از جدایی محمد عمری 
و میاد سرلک، سرخپوشان 
جذب  به  م  قدا ا یتخت  پا
عبدالکریم حسن و عیسی 
ل کثیر کردند تا به نوعی  آ
نها در لیست بزرگسالان  آ
پرسپولیس جایگزین نفرات 

سرباز شوند. 
یت  د و محد ل  حا ین  ا با 
لیست 19 نفره باعث شده تا 
پرسپولیس کار سختی برای 
اقدامات مورد نظر در نقل و 
انتقالات داشته باشد. آنها که 
در این پنجره به سراغ بشار 
رسن، محمدرضا آزادی، جواد 
آقایی پور و محمد خدابنده لو 
رفتند، حالا تنها یک جای 
هند  ا خو لیست  ر  د لی  خا

داشت.
مرتضی  لیس  پرسپو لبته  ا
پورعلی گنجی را هم از لیست 
خود خارج کرده و در صورتی 
ــرای خروج از  که این بازیکن ب
لیست پرسپولیس با این تیم 
توافق نمی کرد، حالا کار برای 
جذب بازیکن نهایی دشوارتر 

هم می شد.
با توجه به اینکه بحث جذب 
محمد خدابنده لو و علی علیپور 
همچنان داغ است باید دید 
باشگاه چه راهکاری برای 
این مهم خواهد اندیشید هر 
چند در صورت حضور علیپور، 
باهویی حتماً باید از لیست 

تیم خارج شود.

 zمصاحبه و خبر

آل کثیر قوی برگشتن را بهتر از هر چیزی بلد است

 هت تریک عیسی 
در بازگشت!

عیسی آل کثیر به پرسپولیس برگشت آن هم در 
شرایطی که ابتدای فصل دست یحیی و درویش 
را در پوست گردو گذاشته بود. آل کثیر همین 
تابستان در شرایطی که گل محمدی به او نیاز مبرم 
داشت به سپاهان رفت چرا که مبلغ پیشنهادی 
آنها تقریباً سه برابر پرسپولیس بود. به خاطر 
شرایط قراردادی او خیلی دیر کارت بازی اش را 
گرفت و دیر برای تیمش بازی کرد. بعد از آن به 
خاطر ترافیک شدید خط حمله تیمش تبدیل 
به سومین مهاجم نوک این تیم شد و آخر نیم 
فصل هم که داستان های سقف بودجه سپاهان 
و بازیکنان مازاد این تیم پیش آمد تا با دریافت 
رضایتنامه از جمع طایی ها بیرون بیاید و سپاهان 
هم با آغوش باز از خروج او استقبال کرد تا لیست 

تیمش نفسی بکشد.
آل کثیر به پرسپولیس آمد و البته در نگاه اول برخی 
هواداران و پیشکسوتان نسبت به بازگشت او چراغ 
سبز نشان داده از این خرید استقبال کردند اما عده ای 
هم هستند که به خاطر اتفاقات ابتدای فصل از او 
دل چرکین هستند و می گویند بازیکنی که به خاطر 
پول تیم خودش را رها کرده نباید برمی گشت یا اینکه 
باشگاه نباید سراغش می رفت. در عین حال در طرف 
مقابل برخی هواداران می گویند در هر صورت داشتن 
آل کثیر با توجه به سابقه گلزنی و توانمندی هایش 
در خط حمله می تواند مشکات خط حمله این تیم 

را حل کند.
در باشگاه پرسپولیس هم این نگاه وجود دارد که 
با اولین گلی که عیسی برای پرسپولیس بزند همه 
آنهایی که مخالف بازگشتش بودند تمام آن اتفاقات 
تلخ تابستان را فراموش خواهند کرد و آل کثیر دوباره 

مهاجم محبوب آنها خواهد شد.
اما برای عیسی که 18 بهمن ماه شمع 33 سالگی را 
فوت خواهد کرد و پا به 34 سالگی خواهد گذاشت 
این یک شروع متفاوت و تازه خواهد بود. این سومین 
شروع دوباره این مهاجم اهل جوانرود دزفول در 
پرسپولیس به حساب می آید و با توجه به کیفیت فنی 
و عزم و اراده او برای درخشش امید می رود خط حمله 
پرسپولیس با حضور این مهاجم، شهاب زاهدی و 

احتمالاً علی علیپور جان دوباره ای بگیرد.
عیسی آل کثیر تابستان سال 1399 برای اولین بار 

پیراهن پرسپولیس را به تن کرد و بعد از درخشش 
در بازی های لیگ قهرمانان آسیا در همان روزهای 
طایی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا شش ماه 
محروم شد. آل کثیر که از این محرومیت ضربه روحی، 
فنی و بدنی بدی خورده بود بعد از این محرومیت 
طولانی و عجیب برگشت و خیلی زود گلزنی هایش را 
شروع کرد و در بازی های مهمی مثل سوپرجام قدرت 

تمام کنندگی اش را به رخ کشید.
آل کثیر اواخر نیم فصل نخست لیگ بیست و یکم 
مصدوم شد و بعد از اینکه دو ماه طول کشید تا راضی 
به جراحی شود از نیم فصل دوم فصل قبل دوباره به 
پرسپولیس برگشت و با گلزنی در بازی های بزرگی مثل 
دربی برگشت و بازی های جام حذفی نقش مهمی 
در کامبک رویایی سرخ ها و کسب سه گانه تاریخی 

پرسپولیس داشت.
حالا عیسی برای سومین بار به پرسپولیس برمی گردد 
و به نوعی در بازگشت کامبک کرده است. او در دو 
بازگشت قبلی فوق العاده بوده و نشان داده خوب 
برگشتن را بهتر از هر چیزی بلد است. آل کثیر وظیفه 
دارد تا در بازگشت به پرسپولیس دل شکسته آن عده 
از هواداران مخالف این بازگشت را به دست بیاورد 
اما مهم تر از هر چیزی در این زمینه- که می تواند در 
قالب یک پست اینستاگرامی یا مصاحبه نمود پیدا 
کند- همین خوب و قوی برگشتن مهم تر از هر چیزی 

است و باید برای او اولویت داشته باشد.
مطمئناً اگر عیسی مثل دفعات قبلی بازگشتی قدرتمند 
به ترکیب پرسپولیس داشته باشد و بتواند باری از 
دوش خط حمله این تیم بردارد نه نیازی به عذرخواهی 
است نه توضیح دادن در این باره که چرا ابتدای فصل 

به خاطر پیشهاد بهتر رفت و حالا برگشته است.

حضور مخفیانه در تمرین
گفته می شود عیسی آل کثیر در تمرین پرسپولیس 
حضور داشته است اما چون هنوز قراردادش منعقد 
نشده هیچ خبر و عکسی از این حضور در رسانه رسمی 
باشگاه منتشر نشده است. با این وجود این بازیکن 
همراه تیم به اردوی دبی خواهد رفت و مشکلی 

وجود ندارد.
در عین حال گفته می شود قرارداد این مهاجم تا پایان 
فصل جاری خواهد بود که به صورت اتوماتیک برای 
فصل بعد هم تمدید خواهد شد. درباره مبلغ قرارداد 
این بازیکن هم هیچ خبری به میان نیامده اما با توجه 
به نوع رفت و برگشتش به نظر می رسد رقم قرارداد او 

هم معقولانه باشد. 

بعد از منتفی شدن سه گزینه ابتدای هفته 
پرسپولیس، گزینه های زیادی به مدیران 
باشگاه پرسپولیس معرفی شده و روند بررسی 
رزومه آنها آغاز شده است اما با وجود اسامی 
متعددی که مطرح شده و بعضاً برخی شان 
مربیان شناخته شده ای هستند، بیشتر آنها 
یا حاضر به کار در ایران نیستند یا قیمت 

بالایی دارند.
در حال حاضر مربیان نه چندان معروف و 
متوسطی که به پرسپولیس معرفی می شوند 
غالباً برای یک فصل بالای 500 هزار دلار به 
عنوان رقم قرارداد طلب می کنند و اگر مربی 
صاحب رزومه باشد مبلغ درخواستی او بالای 
یک میلیون دلار خواهد بود که این مسأله کار 
سرند کردن گزینه ها و رسیدن به چند گزینه 

نهایی را دشوار کرده است.
دوشنبه شب نام مارکوس پاکتا مربی 65 
ساله برزیلی به عنوان گزینه جدی پرسپولیس 
مطرح شد. این مربی با سابقه، رزومه بدی 
ندارد ضمن اینکه در فوتبال منطقه هم کار 
کرده است. او در لیگ عربستان، قطر و عراق 
سابقه حضور و قهرمانی با تیم هایی مثل 
الهال، الریان و الغرافه را دارد اما بعد از مطرح 
شدن نامش مشخص بود احتمال دارد 
موقعیتش بین گزینه های نهایی پرسپولیس 

ضعیف شود.
پاکتا طی 5 سال گذشته در الجزایر مربیگری 
کرده و با اینکه در لیگ این کشور قهرمانی 
آورده اما مربی روی بورسی نیست کما اینکه 
به صورت کلی مربیان برزیلی از دور خارج 

شده اند.
پاکتا که در دو مقطع در فوتبال برزیل 
مربیگری کرده و با تیم های زیر 17 و 20 سال 
در جام جهانی این رده های سنی قهرمانی 
آورده سابقه کار در کشورهای بحرین، هند، 
مراکش و لیبی را هم دارد اما از وقتی نامش در 
رسانه ها مطرح شد ساعت به ساعت احتمال 

حضورش در پرسپولیس ضعیف تر شد.
پاکتا شرط همکاری با کادر فنی فعلی 
پرسپولیس را قبول کرده و با توجه به 
آشنایی اش با فوتبال منطقه از نظر باشگاه 
پرسپولیس گزینه مناسبی بود اما او همین 
حالا در الجزایر تیم دارد و مشخص نبود بحث 

جدایی اش چگونه مطرح شد.
از سوی دیگر گفته شد پاکتا یکی از سه گزینه 
نهایی سرخ هاست و پرسپولیس سه شنبه 
شب گزینه نهایی را مشخص خواهد کرد و 
اصاً سرمربی را اعام می کند که این موضوع 
هم از سوی مدیران باشگاه تکذیب شد و 
شاید پروسه انتخاب سرمربی تا دو، سه روز 
آینده هم طول بکشد، آن هم در شرایطی 
که این تیم روز پنجشنبه به اردوی دبی 

خواهد رفت.
در شرایطی که با مطرح شدن نام یک گزینه 

ایرانی، مباحثی درباره رویکرد باشگاه 
پرسپولیس به گزینه داخلی تا حدودی 

داغ شده بود دوباره نام برانکو 
ایوانکوویچ به میان آمد و خبر 
رویکرد دوباره باشگاه به این 
مربی با پیشنهادی ویژه مطرح 

شد.
ظاهراً درویش در همان جلسه با 

برانکو به این مربی گفته بوده می تواند برای 
نیم فصل هم هدایت پرسپولیس را برعهده 
بگیرد و سپس به پیشنهاد خارجی اش جواب 
بدهد که در آن مقطع برانکو جواب منفی داده 
بود اما حالا دوباره این بحث داغ شده که 

شاید ایوانکوویچ از این فرصت 5 ماهه بین 
پایان کارش در عمان تا شروع کارش در اروپا 

برای درآمدزایی بهره ببرد و به تهران بیاید.
 

 موافقت باشگاه با حضور 
یک دستیار و مربی گلرها

مدیران پرسپولیس در مذاکره با گزینه های 
سرمربیگری این شرط را گذاشته بودند که 
شخص سرمربی به تنهایی قرارداد منعقد 
کند و با خودش دستیار نیاورد تا اینچنین 
از هزینه ها و تعهدات مالی بیشتر جلوگیری 
کنند اما از سوی دیگر گفته می شد هیچ 
مربی رزومه داری حاضر نیست به تنهایی در 
یک تیم جدید مشغول به کار شود و حتی 
شده یک دستیار معتمد را با خودش همراه 

خواهد داشت.
با در نظر گرفتن این مسأله حالا باشگاه 
پرسپولیس شرایط خود برای گزینه   های جدید 
را تغییر داده و هیچ مخالفتی با اینکه گزینه 
جدید در کنار خود یک دستیار داشته باشد 
و به کادر اضافه کند، ندارد. در عین حال بعد 
از جدایی ولسلی ننکا، پرسپولیس به مربی 
دروازه بانی هم نیاز دارد و باشگاه به گزینه های 
در حال مذاکره اعام می کند می توانند مربی 
دورازه بانی را هم با خودشان به تهران بیاورند.

درویش: 3 گزینه خارجی داریم
رضا درویش درباره انتخاب سرمربی جدید 
گفت: سه گزینه خارجی داریم. گزینه های 
داخلی خوبی داریم اما هیأت مدیره 
گزینه هایی را معرفی می کند و ما وارد مذاکره 
می شویم. تا امروز هیأت مدیره گزینه ایرانی 

نداشته است.
او همچنین گفت: فضای خوبی نیست 
و هر کسی نام مدنظر خود را در فضا پر 
می کند. هواداران بدانند ما چیزی را که به 
نفع پرسپولیس است انجام می دهیم تا گره 
را باز کنیم. اینکه مثل افراد قبلی قرارداد 
ببندیم و بدهی اضافه کنیم، درست نیست. 
مهم این است کسی را بیاوریم که مشکلی از 
پرسپولیس حل شود. پرسپولیس کاندیدای 
قهرمانی است و کسی را می آوریم که به تیم 

کمک کند.

 پاکتا جدی شد
 برانکو هم به سبد خرید برگشت!

پرسپولیس بدون 
سرمربی به دبی می رود؟

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

 عیسی: در خانه 
 خودم دوباره
 ۷۲ می پوشم

عیسی آل کثیر بعد 
از امضای قراردادش 
در لایو اینستاگرامی 
باشگاه پرسپولیس 

گفت: خیلی خوشحالم 
که برگشتم و 

دوباره می توانم به 
پرسپولیس کمک کنم.

او ادامه داد: 
خوشحالی این اتفاق 

تمامی ندارد. حس 
می کنم روز اول است 

و دوباره به خانه خودم 
آمدم. تمام تلاشم 

را می کنم که دوباره 
قهرمان شویم.

عیسی که در دو 
فصل حضورش در 

پرسپولیس شماره 
خاصی را در اختیار 

داشت در مورد شماره 
پیراهنش گفت: شماره 

72 را می پوشم.
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